
 

OCHRANNÉ ZNÁMKY
CENÍK

Národní ochranné známky (ČR)

Registrace (zpracování zatřídění i přihlášky a 

zastupování v řízení o zápisu známky)

6000,- Kč

Správní poplatek 5000,- Kč (max. 3 třídy, 500,- Kč za každou další třídu 

navíc)

Rešerše 4000,- Kč (max. 5 tříd, 500,- Kč za každou další třídu 

navíc)

Ochranné známky EU

Registrace (zpracování zatřídění i přihlášky a 

zastupování v řízení o zápisu známky)

8000,- Kč

Správní poplatek EUR 850 (max. 1 třída, 50 EUR / druhá třída, 150 EUR / 

třetí a každá další třída)

Rešerše 5000,- Kč (max. 3 třídy, 500,- Kč za každou další třídu 

navíc)



Mezinárodní zápis ochranné známky

Registrace (podání žádosti o mezinárodní zápis již 

existující známky u WIPO)

8000,- Kč

Správní poplatek CHF 653 (základní poplatek + další poplatky za 

jednotlivé cílové země - výši vyčíslíme podle zvolených 

zemí a dalších parametrů)

Rešerše (pro každou cílovou zemi) 4000,- Kč (max. 3 třídy, 500,- Kč za každou další třídu 

navíc)

Další služby

Obnovení platnosti národní ochranné známky 2500,- Kč

Registrace národní ochranné známky - 
Slovensko

8000,- Kč (bez správních poplatků)

Registrace změn v rejstříku ÚPV (změny majitele, 

převody ochranných známek atd.)

3000,- Kč 

Zastupování ve sporných řízeních před 
registračním úřadem (UPV nebo EUIPO)

2500,- Kč / hod.



Rešeršní služby

Národní ochranná známka 4000,- Kč (max. 5 tříd, 500,- Kč za každou další třídu 

navíc)

Ochranná známka EU 5000,- Kč (max. 3 třídy, 500,- Kč za každou další třídu 

navíc)

Jiné země 4000,- Kč (max. 3 třídy, 500,- Kč za každou další třídu 

navíc)

Kontinuální monitoring (1 rok)

Národní ochranná známka (slovní nebo 
obrazová)

7000,- Kč (max. 3 třídy, 500,- Kč za každou další třídu 

navíc)

Národní ochranná známka (kombinovaná) 8000,- Kč (max. 3 třídy, 500,- Kč za každou další třídu 

navíc)

Ochranná známka EU (slovní nebo obrazová) 14000,- Kč (max. 3 třídy, 500,- Kč za každou další 

třídu navíc)

Ochranná známka EU (kombinovaná) 16000,- Kč (max. 3 třídy, 500,- Kč za každou další 

třídu navíc)

Ceny služeb jsou uvedeny bez DPH
Konečnou výši nákladů na registraci včetně poplatků vyčíslíme po zjištění požadavků klienta.
Ceny registrací, rešerší a monitoringu jsou účtovány předem.
Veškeré správní poplatky jsou hrazeny klientem přímo příslušnému úřadu.

JANSA MOKRÝ OTEVŘEL
& PARTNEŘI

+420 596 11 22 33 lawyer@lawyer.cz


